

# Holen 2017 ApS

Rosenvoldvej 21, 7140 Stouby

CVR-nr. 38 68 28 81

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

Dirigent:

.....  
Elisabeth Hanne Rantzau

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Holen 2017 ApS
Adresse, postnr., by	Rosenvoldvej 21, 7140 Stouby
CVR-nr.	38 68 28 81
Stiftet	29. maj 2017
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juni 2022 - 31. maj 2023
Bestyrelse	Elisabeth Hanne Rantzau, formand Bettina Elisabeth Rantzau Therese Rantzau Quistgaard Caroline Louise Rantzau Høegh-Guldberg Carl Johan Ulrik Rantzau
Direktion	Elisabeth Hanne Rantzau, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 3.516.727 kr. mod et overskud på 21.395.059 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på 121.688.908 kr. Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anses som tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttotab</b>	-44.074	-82.267
	Indtægter af kapitalinteresser	-3.344.513	21.613.600
	Finansielle indtægter	4.668	15.444
	Finansielle omkostninger	-132.808	-151.718
	<b>Resultat før skat</b>	-3.516.727	21.395.059
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-3.516.727	21.395.059
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.835.721	5.835.721
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	5.108.879
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.419.513	4.118.799
	Overført resultat	-932.935	6.331.660
		-3.516.727	21.395.059

## Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	105.501.909	112.743.177
		<u>105.501.909</u>	<u>112.743.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>105.501.909</u>	<u>112.743.177</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	354.668	0
		<u>354.668</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>18.500.270</u>	<u>19.736.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>18.854.938</u>	<u>19.736.141</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>124.356.847</u>	<u>132.479.318</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	155.866	155.866
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.289.448	39.530.716
	Overført resultat	83.407.873	84.340.808
	Foreslået udbytte	5.835.721	5.835.721
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>121.688.908</u>	<u>129.863.111</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.999	29.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.637.940	2.586.208
		<u>2.667.939</u>	<u>2.616.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.667.939</u>	<u>2.616.207</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>124.356.847</u>	<u>132.479.318</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. juni 2022</b>	155.866	39.530.716	84.340.808	5.835.721	29.863.111
Overført via resultatdisponering	0	-8.419.513	-932.935	5.835.721	-3.516.727
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	1.178.245	0	0	1.178.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.835.721	-5.835.721
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<u>155.866</u>	<u>32.289.448</u>	<u>83.407.873</u>	<u>5.835.721</u>	<u>21.688.908</u>

## Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holen 2017 ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. juni 2022	73.212.460
Kostpris 31. maj 2023	73.212.460
Værdireguleringer 1. juni 2022	39.530.717
Modtaget udbytte	-5.075.000
Årets resultat	-3.344.513
Andre værdireguleringer	1.178.245
Værdireguleringer 31. maj 2023	32.289.449
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>105.501.909</b>

##### Kapitalinteresser

EJC Langeskov ApS	33,33 %
Langeskov ApS	20,00 %

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. maj 2023.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Elisabeth Hanne Rantzau (CPR valideret)

### Direktion

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: b6551aa6-94a4-443e-8b3f-3cb14609b11b

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-07-04 08:33:51 UTC



## Elisabeth Hanne Rantzau (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: b6551aa6-94a4-443e-8b3f-3cb14609b11b

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-07-04 08:33:51 UTC



## Elisabeth Hanne Rantzau (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: b6551aa6-94a4-443e-8b3f-3cb14609b11b

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-07-04 08:33:51 UTC



## Therese Rantzau Quistgaard (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: 54988b53-1c41-4a79-9af5-52afda447537

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-04 08:37:30 UTC



## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: c02d66e2-b9dc-4f18-81b7-24940c3caba9

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-04 08:37:58 UTC



## Bettina Elisabeth Rantzau (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: 2c5d76f9-f116-4b73-ac77-5902e9f69cc5

IP: 83.72.xxx.xxx

2023-07-04 08:47:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 80G7H-KINN6-NQZVH-K4GG-HMO6K-SZCD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Caroline Louise Rantzau Høegh-Guldberg (CPR

valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: Holen 2017 ApS

Serienummer: 8a87b779-8713-4f67-88bb-a0e651fd1c62

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-07-04 08:51:03 UTC



## Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-07-04 09:22:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>